
苏州工业园区2025年5月重点排污单位监测结果公示

企业名称 执行标准名称 监测点 监测项目 监测日期 浓度 限值 单位 是否超标 备注

苏州生益科技有限公司

江苏省地方标准大气污
染物综合排放标准

沸石转轮废气排气筒
(DA003) 非甲烷总烃 2025-05-28 19.1 60 mg/m3 否

恶臭污染物排放标准
(GB14554-93)

蚀刻废气排气筒
(DA008) 臭气浓度 2025-05-28 85 2000 无量纲 否

恶臭污染物排放标准
(GB14554-93)

蚀刻废气排气筒
(DA008) 氨 2025-05-28 0.306 4.9 kg/h 否

该污染物以排
放量（kg/h）
进行评价

大气污染物综合排放标
准(DB 32/4041-2021)

二期焚烧炉排气筒
(DA002) 非甲烷总烃 2025-05-28 23.8 60 mg/m3 否

大气污染物综合排放标
准（江苏省）

(DB32/4041-2021)

二期焚烧炉排气筒
(DA002) 二氧化硫 2025-05-28 <3 200 mg/m3 否

大气污染物综合排放标
准（江苏省）

(DB32/4041-2021)

二期焚烧炉排气筒
(DA002) 颗粒物 2025-05-28 7.4 20 mg/m3 否

维斯克凡科技（苏州）
有限公司

恶臭污染物排放标准
(GB14554-93) 废料仓库排口 (DA002) 氨（氨气） 2025-05-29 0.00684 4.9 kg/h 否

该污染物以排

放量（kg/h）
进行评价

恶臭污染物排放标准
(GB14554-93) 废料仓库排口 (DA002) 臭气浓度 2025-05-29 269 2000 无量纲 否

恶臭污染物排放标准
(GB14554-93) 废水站排口(DA001) 氨（氨气） 2025-05-29 0.152 4.9 kg/h 否

该污染物以排
放量（kg/h）
进行评价

恶臭污染物排放标准
(GB14554-93) 废水站排口(DA001) 硫化氢 2025-05-29 0.00263 0.33 kg/h 否

该污染物以排

放量（kg/h）
进行评价

恶臭污染物排放标准
(GB14554-93) 废水站排口(DA001) 臭气浓度 2025-05-29 1318 2000 无量纲 否

奥钢联伯乐焊接（中
国）有限公司

《江苏省大气污染物综
合排放标准》

(DB32/4041-2021)
5#排气筒(DA005) 非甲烷总烃 2025-05-15 0.8 60 mg/m3 否

《江苏省大气污染物综

合排放标准》
(DB32/4041-2021)

5#排气筒(DA005) 颗粒物 2025-05-15 <1 20 mg/m3 否

电镀污染物排放标准
(GB21900-2008) 2#排气筒(DA002) 硫酸雾 2025-05-15 0.44 30 mg/m3 否

大气污染物综合排放标
准（江苏省）

(DB32/4041-2021)
6#排气筒(DA006) 颗粒物 2025-05-15 1.2 20 mg/m3 否

水星海事技术（苏州）

有限公司

工业炉窑大气污染物排
放标准(江苏省地方标

准)(DB32/3728-2020)
6#排气筒 （DA006） 二氧化硫 2025-05-14 <3 80 mg/m3 否

大气污染物综合排放标
准（江苏省地方标准）

(DB32/4041-2021)
6#排气筒 （DA006） NMHC 2025-05-14 2.74 60 mg/m3 否

工业炉窑大气污染物排
放标准(江苏省地方标

准)(DB32/3728-2020)
6#排气筒 （DA006） 氮氧化物 2025-05-14 132 180 mg/m3 否

2#排气筒 （DA002） 碱雾 2025-05-14 <0.2 10 mg/m3 否

大气污染物综合排放标
准（江苏省）

(DB32/4041-2021)
9#排气筒（DA009） 非甲烷总烃 2025-05-14 4.76 60 mg/m3 否

大气污染物综合排放标
准（江苏省）

(DB32/4041-2021)
9#排气筒（DA009） 氮氧化物 2025-05-14 8 100 mg/m3 否

大气污染物综合排放标

准（江苏省）
(DB32/4041-2021)

9#排气筒（DA009） 一氧化碳 2025-05-14 188 1000 mg/m3 否

大气污染物综合排放标
准（江苏省）

(DB32/4041-2021)
10#排气筒（DA010） 非甲烷总烃 2025-05-14 1.18 60 mg/m3 否

恶臭污染物排放标准
(GB14554-93) 10#排气筒（DA010） 氨 2025-05-14 0.00135 4.9 kg/h 否

该污染物以排
放量（kg/h）
进行评价

恶臭污染物排放标准
(GB14554-93) 10#排气筒（DA010） 硫化氢 2025-05-14 0.0000932 0.33 kg/h 否

该污染物以排
放量（kg/h）
进行评价

江苏康宁杰瑞生物制药

有限公司

制药工业大气污染物排
放标准(DB 

32/4042—2021)
6#排气筒(DA003) 硫化氢 2025-05-12 4.86 5 mg/m3 否

制药工业大气污染物排
放标准（江苏省地方标

准）((DB32/4042-
2021))

6#排气筒(DA003) 非甲烷总烃 2025-05-12 3.76 60 mg/m3 否

制药工业大气污染物排

放标准(DB 
32/4042—2021)

6#排气筒(DA003) 氨 2025-05-12 5.96 20 mg/m3 否

制药工业大气污染物排

放标准(DB 
32/4042—2021)

2#排气筒（DA001） 非甲烷总烃 2025-05-12 1.96 60 mg/m3 否

盖茨优霓塔传动系统

（苏州）有限公司

锅炉大气污染物排放标

准(DB32/4385-2022) 锅炉排气筒DA003 氮氧化物 2025-05-19 27 50 mg/m3 否

锅炉大气污染物排放标
准(DB32/4385-2022) 锅炉排气筒DA003 二氧化硫 2025-05-19 <3 35 mg/m3 否

锅炉大气污染物排放标
准(DB32/4385-2022) 锅炉排气筒DA003 颗粒物 2025-05-19 1.3 10 mg/m3 否



盖茨优霓塔传动系统

（苏州）有限公司

恶臭污染物排放标准
(GB14554-93)

混炼压延废气处理排放

口DA004 臭气浓度 2025-05-19 41 2000 无量纲 否

橡胶制品工业污染物排
放标准(GB27632-2011)

混炼压延废气处理排放
口DA004 颗粒物 2025-05-19 <1 12 mg/m3 否

橡胶制品工业污染物排
放标准(GB27632-2011)

混炼压延废气处理排放
口DA004 非甲烷总烃 2025-05-19 1.24 10 mg/m3 否

橡胶制品工业污染物排

放标准(GB27632-2011)
3#平台废气处理烟囱  

DA005 非甲烷总烃 2025-05-19 1.99 10 mg/m3 否

恶臭污染物排放标准
(GB14554-93)

3#平台废气处理烟囱  
DA005 臭气浓度 2025-05-19 19 2000 无量纲 否



苏州工业园区2025年5月重点排污单位监测结果公示

企业名称 执行标准名称 监测点 监测项目 监测日期 排放浓度 限值 单位 是否超标 备注

维斯克凡科技（苏州）
有限公司

污水综合排放标准
(GB8978-1996) 废水总排口(DW001) 悬浮物 2025-05-29 8 400 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996) 废水总排口(DW001) 化学需氧量 2025-05-29 38 500 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996) 废水总排口(DW001) pH值 2025-05-29 7.9 6-9 无量纲 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996) 废水总排口(DW001) 动植物油 2025-05-29 0.08 100 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996) 废水总排口(DW001) 五日生化需氧

量（BOD5）
2025-05-29 9.2 300 mg/L 否

奥钢联伯乐焊接（中

国）有限公司

污水排入城镇下水道水

质标准(GB/T31962-
2015)

企业总排口(DW001) 总氮 2025-05-15 6.16 70 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996) 企业总排口(DW001) 总锰 2025-05-15 <0.01 5.0 mg/L 否

电镀污染物排放标准
(GB21900-2008) 企业总排口(DW001) 总铜 2025-05-15 0.04 0.3 mg/L 否

污水排入城镇下水道水

质标准(GB/T31962-
2015)

企业总排口(DW001) 总磷（以
P计）

2025-05-15 1.20 8 mg/L 否

污水排入城镇下水道水
质标准(GB/T31962-

2015)
企业总排口(DW001) 石油类 2025-05-15 0.07 15 mg/L 否

污水排入城镇下水道水

质标准(GB/T31962-
2015)

企业总排口(DW001) 氨氮（NH3-
N）

2025-05-15 5.75 45 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996) 企业总排口(DW001) 化学需氧量 2025-05-15 66 500 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996) 企业总排口(DW001) 悬浮物 2025-05-15 6 400 mg/L 否

电镀污染物排放标准
(GB21900-2008) 车间排口(DW002) 总铬 2025-05-15 <0.03 0.5 mg/L 否

电镀污染物排放标准
(GB21900-2008) 车间排口(DW002) 总镍 2025-05-15 <0.007 0.1 mg/L 否


